

**Lucrari de reconstructie a
caminului nr.1 cu supraetajarea
unui nivel suplimentar si
mansarda, din str. Malina Mica
68/1 (transa I)**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-9
Apa caldă

Valoarea de deviz 322 852,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 2-1-9 1.1. Lucrari tehnico sanitare				
1	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu cartus ceramic dn 40mm, din bronz turnat, cu nasul lung, cromat (nu se admite aliaje), regulator debit M28x1, racord excentric G1/2 distanta 150+/- 20mm, comutator automat cada/dus, greutatea de la 2000gr	buc	35,0000	950,50 46,00	33 267,50 1 610,00
2	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" d=15mm	buc	18,0000	141,15 9,20	2 540,70 165,60
3	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" d=20mm	buc	16,0000	141,15 9,20	2 258,40 147,20
4	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1" d=25mm	buc	5,0000	143,15 11,20	715,75 56,00
5	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul	buc	3,0000	150,35 18,40	451,05 55,20

1	2	3	4	5	6	7
		1 1/4" - 1 1/2" d=32mm				
6	SD19D	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 2" d=50mm	buc	2,0000	157,70 26,40	315,40 52,80
7	SD19A	Robinet sferic 1/2	buc	52,0000	141,15 9,20	7 339,80 478,40
8	SB02A	Teu din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 50 mm d=50x15mm	buc	3,0000	96,97 14,00	290,90 42,00
9	SB02A	Teu din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 50 mm 50x20mm	buc	6,0000	96,97 14,00	581,80 84,00
10	SB02A	Teu din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 50 mm 50x25mm	buc	6,0000	106,24 14,00	637,42 84,00
11	SB02A	Teu din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 50 mm 32x20mm	buc	6,0000	98,00 14,00	587,98 84,00
12	SB02A	Teu din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 50 mm d=20mm	buc	3,0000	94,91 14,00	284,72 42,00
13	SB02A	Teu din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 50 mm 25x15	buc	3,0000	96,97 14,00	290,90 42,00
14	SB02A	Cot din fonta d=50 mm	buc	6,0000	104,18 14,00	625,06 84,00
15	SB02A	Cot din fonta d=32 mm	buc	6,0000	96,97 14,00	581,80 84,00
16	SB02A	Cot din fonta d=25 mm	buc	6,0000	91,82 14,00	550,90 84,00
17	SB02A	Cot din fonta d=20 mm	buc	6,0000	87,70 14,00	526,18 84,00
18	SB02A	Cot din fonta d=15 mm	buc	5,0000	85,64 14,00	428,18 70,00
19	SB09A	Reductie otel-polipropilen 15x20mm	buc	30,0000	22,15 6,80	664,56 204,00

1	2	3	4	5	6	7
20	SB09A	Reductie otel-polipropilen 25x32mm	buc	6,0000	25,15 6,80	150,91 40,80
21	SB09A	Reductie otel-polipropilen 20x25mm	buc	6,0000	32,15 6,80	192,91 40,80
22	SD18A	Hidrant de gradina, montat in pamint cu diametrul de 1/2" - 1" Robinet pentru udare cu amestecator si furtul L=6m	buc	1,0000	6 329,35 148,00	6 329,35 148,00
23	Pret de firma	Furtun	m	6,0000	14,42 0,00	86,54 0,00
24	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,0000	906,00 66,00	906,00 66,00
25	IB07A	Uscator de prosoape	buc	38,0000	848,85 54,00	32 256,30 2 052,00
26	SB09A	Teu din PPR d=20mm	buc	63,0000	17,15 6,80	1 080,58 428,40
27	SB09A	Teu din PPR 25x20mm	buc	68,0000	15,15 6,80	1 030,34 462,40
28	SB09A	Teu din PPR 32x20mm	buc	28,0000	15,15 6,80	424,26 190,40
29	SB09A	Reductie din PPR 20x25mm	buc	6,0000	18,15 6,80	108,91 40,80
30	SB09A	Reductie din PPR 32x25mm	buc	4,0000	21,15 6,80	84,61 27,20
31	SB09A	Cot din teu din PPR d=25mm	buc	57,0000	35,15 6,80	2 003,66 387,60
32	SB09A	Cot din teu din PPR d=20mm	buc	141,0000	31,15 6,80	4 392,43 958,80
33	SB09A	Cot din teu din PPR d=20x1/2	buc	115,0000	31,15 6,80	3 582,48 782,00
34	SB09A	Mufa de conectare din PPR d=25mm	buc	70,0000	23,15 6,80	1 620,64 476,00
35	SB09A	Mufa de conectare din PP d=20mm	buc	70,0000	25,15 6,80	1 760,64 476,00
36	SA16A	Teava din PPR PN25 cu fibra d=20x2.1mm	m	360,0000	42,52 13,20	15 306,98 4 752,00

1	2	3	4	5	6	7
37	SA16B	Teava din PPR PN25 cu fibra d=25*2.5mm	m	240,0000	48,43 14,00	11 624,02 3 360,00
38	SA16C	Teava din PPR PN25 cu fibra d=32*3mm	m	80,0000	51,91 16,40	4 152,86 1 312,00
39	SA03F	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 2" d=50mm	m	50,0000	110,54 46,00	5 526,77 2 300,00
40	SA03D	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 1 1/4" d=32mm	m	50,0000	87,61 30,00	4 380,26 1 500,00
41	SA03C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 1" d=25mm	m	30,0000	77,53 22,00	2 326,03 660,00
42	SA03B	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 3/4" d=20mm	m	25,0000	71,72 18,00	1 793,12 450,00
43	SA03A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 1/2" d=15mm	m	10,0000	151,99 14,00	1 519,88 140,00
44	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	165,0000	6,00 6,00	990,00 990,00
45	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	680,0000	6,40 6,40	4 352,00 4 352,00
46	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m	165,0000	2,40 2,40	396,00 396,00
47	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul	m	680,0000	2,00 2,00	1 360,00 1 360,00

1	2	3	4	5	6	7
		de 20-75 mm				
48	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	16,0000	59,20 9,20	947,20 147,20
49	SB09A	Clema PP d=20mm	buc	160,0000	9,15 6,80	1 464,32 1 088,00
50	SB09A	Clema PP d=25mm	buc	110,0000	9,25 6,80	1 017,72 748,00
51	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, Armoflex tevi d=20mm	m	360,0000	46,44 14,00	16 720,20 5 040,00
52	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, Armoflex tevi d=25mm	m	240,0000	46,44 14,00	11 146,80 3 360,00
53	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, Armoflex tevi d=32mm	m	80,0000	46,44 14,00	3 715,60 1 120,00
54	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	165,0000	9,89 6,00	1 631,03 990,00
		<i>Total</i>	lei			199 320,35
		Total Lucrari tehnico sanitare Inclusiv salariu				199 320,35 44 195,60
		<i>Total</i>	lei			199 320,35
		Total 2-1-9 Inclusiv salariu				199 320,35 44 195,60

		Total	lei	199 320,35
		ASIGURARI SOCIALE	24 %	10 606,94
		TRANSPORTAREA MATERIALELOR	5 %	7 745,40
		CHELTUIELI DE REGIE	20 %	43 534,54
		BENEFICIU DE DEVIZ	3 %	7 836,22
		TOTAL		269 043,45
		TVA	20 %	53 808,69
		322 852,14		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		44 195,60		

Intocmit

Sigma VenMer SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Institutia Publica Universitatea de Stat de
Medicina si Farmacie Nicolae

Testemitanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reconstructie a
caminului nr.1 cu supraetajarea
unui nivel suplimentar si
mansarda, din str. Malina Mica
68/1 (transa I)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-9

Valoarea de deviz 322 852,14 lei

Intocmit in prețuri curente 11.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-9:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	787,1600	40,00	31 486,40
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	54,9800	40,00	2 199,20
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	262,7500	40,00	10 510,00
		Total manopera				44 195,60

Materiale:

1.	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	20,1880	33,00	666,21
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	8,2500	35,00	288,75
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,2500	5,00	41,25
4.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	4,6144	450,00	2 076,48
5.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	22,9400	24,00	550,56
6.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,6500	16,50	27,22
7.	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	4,9500	25,00	123,75
8.	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	2,4750	25,00	61,88
9.	2430226101260	Grund minium	kg	2,4750	25,00	61,88
10.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	6,5380	16,00	104,61

11.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	170,00	340,00
12.	2521216717050-827	Teava din PPR PN25 cu fibra d=20x2.1mm	m	367,2000	10,00	3 672,00
13.	2521216717050-828	Teava din PPR PN25 cu fibra d=25*2.5mm	m	244,8000	15,00	3 672,00
14.	2521216717050-829	Teava din PPR PN25 cu fibra d=32*3mm	m	81,6000	16,00	1 305,60
15.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	47,6000	22,00	1 047,20
16.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	54,4000	10,00	544,00
17.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	482,8000	18,00	8 690,40
18.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	74,8000	29,00	2 169,20
19.	2523156721037-810	Reductie otel-polipropilen 15x20mm	buc	30,0000	15,00	450,00
20.	2523156721037-811	Reductie otel-polipropilen 25x32mm	buc	6,0000	18,00	108,00
21.	2523156721037-812	Reductie otel-polipropilen 20x25mm	buc	6,0000	25,00	150,00
22.	2523156721037-817	Teu din PPR d=20mm	buc	63,0000	10,00	630,00
23.	2523156721037-818	Teu din PPR 25x20mm	buc	68,0000	8,00	544,00
24.	2523156721037-819	Teu din PPR 32x20mm	buc	28,0000	8,00	224,00
25.	2523156721037-820	Reductie din PPR 20x25mm	buc	6,0000	11,00	66,00
26.	2523156721037-821	Reductie din PPR 32x25mm	buc	4,0000	14,00	56,00
27.	2523156721037-822	Cot din teu din PPR d=25mm	buc	57,0000	28,00	1 596,00
28.	2523156721037-823	Cot din teu din PPR d=20mm	buc	141,0000	24,00	3 384,00
29.	2523156721037-824	Cot din teu din PPR d=20x1/2	buc	115,0000	24,00	2 760,00
30.	2523156721037-825	Mufa de conectare din PPR d=25mm	buc	70,0000	16,00	1 120,00
31.	2523156721037-826	Mufa de conectare din PP d=20mm	buc	70,0000	18,00	1 260,00
32.	2523156721037-840	Clema PP d=20mm	buc	160,0000	2,00	320,00
33.	2523156721037-841	Clema PP d=25mm	buc	110,0000	2,10	231,00
34.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	152,0000	2,00	304,00
35.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	16,0000	50,00	800,00
36.	2721204111200	Teu din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 50 mm d=25x15	buc	9,2700	33,00	305,91
37.	2721204111200-801	Teu din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 50 mm 50x25mm	buc	6,1800	42,00	259,56
38.	2721204111200-802	Teu din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 50 mm 32x20mm	buc	6,1800	34,00	210,12
39.	2721204111200-803	Teu din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 50 mm d=20mm	buc	3,0900	31,00	95,79
40.	2721204111200-804	Teu din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 50 mm 25x15	buc	3,0900	33,00	101,97
41.	2721204111200-805	Cot din fonta d=50 mm	buc	6,1800	40,00	247,20
42.	2721204111200-806	Cot din fonta d=32 mm	buc	6,1800	33,00	203,94
43.	2721204111200-807	Cot din fonta d=25 mm	buc	6,1800	28,00	173,04
44.	2721204111200-808	Cot din fonta d=20 mm	buc	6,1800	24,00	148,32
45.	2721204111200-809	Cot din fonta d=15 mm	buc	5,1500	22,00	113,30
46.	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata,	buc	18,5955	50,00	929,77

		F2				
47.	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	59,1675	28,00	1 656,69
48.	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	3,3810	42,00	142,00
49.	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	6,7620	42,00	284,00
50.	272210330456-2344	Furtun	m	6,1812	14,00	86,54
51.	2722103306000-830	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal diametrul de 2" d=50mm	m	51,5100	45,00	2 317,95
52.	2722103306000-831	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal diametrul de 1 1/4" d=32mm	m	51,7625	38,00	1 966,98
53.	2722103306000-832	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal diametrul de 1" d=25mm	m	31,0575	36,00	1 118,07
54.	2722103306000-833	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal diametrul de 3/4" d=20mm	m	26,0075	34,00	884,26
55.	2722103306000-834	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal diametrul de 1/2" d=15mm	m	10,4030	115,00	1 196,34
56.	2811236832352	Burghiu widia	buc	5,7000	9,00	51,30
57.	2822115700000	Radiator	buc	38,0000	780,00	29 640,00
58.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	152,0000	1,00	152,00
59.	2875117324259	Hidrant de gradina	buc	1,0150	790,00	801,85
60.	2875277312438	Cutie de fonta cu capac pt. hidrant de gradina	buc	1,0150	5 300,00	5 379,50
61.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	8,2500	4,00	33,00
62.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	35,1750	900,00	31 657,50
63.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	500,00	500,00
64.	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe	buc	97,4300	130,00	12 665,90
65.	3220137315778	Decapant	kg	4,1600	18,40	76,54
66.	332051735223	Termoizolatie conducte	m	735,4200	30,00	22 062,60
		Total materiale de construcții				154 907,93

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3300	10,00	3,30
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	15,6520	10,00	156,52
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	5,7000	10,00	57,00
		Total utilaje de construcții				216,82

Total	lei	199 320,35
ASIGURARI SOCIALE	24 %	10 606,94
TRANSPORTAREA MATERIALELOR	5 %	7 745,40
CHELTUIELI DE REGIE	20 %	43 534,54
BENEFICIU DE DEVIZ	3 %	7 836,22
TOTAL		269 043,45
TVA	20 %	53 808,69

Total deviz:

322 852,1
4

Intocmit

Sigma VenMer SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Institutia Publica Universitatea de Stat de
Medicina si Farmacie Nicolae
Testemitanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reconstruție a caminului nr.1
cu supraetajarea unui nivel suplimentar si
mansarda, din str. Malina Mica 68/1 (transa I)

Investitor Institutia Publica Universitatea
de Stat de Medicina si Farmacie Nicolae
Testemitanu

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 2-1-9				
		1.1. Lucrari tehnico sanitare				
1	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu cartus ceramic dn 40mm, din bronz turnat, cu nasul lung, cromat (nu se admite aliaje), regulator debit M28x1, racord excentric G1/2 distanta 150+/-20mm, comutator automat cada/dus, greutatea de la 2000gr	buc			950,50 46,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	40,00	46,00
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	900,00	904,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			33 267,50
2	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" d=15mm	buc			141,15 9,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	40,00	9,20
	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe	buc	1,0000	130,00	131,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 540,70
3	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" d=20mm	buc			141,15 9,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	40,00	9,20
	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe	buc	1,0000	130,00	131,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 258,40
4	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1" d=25mm	buc			143,15 11,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	40,00	11,20
	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe	buc	1,0000	130,00	131,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			715,75
5	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4" - 1 1/2"	buc			150,35

1	2	3	4	5	6	7
		d=32mm				18,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	40,00	18,40
	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe	buc	1,0000	130,00	131,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			451,05
6	SD19D	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 2" d=50mm	buc			157,70 26,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	40,00	26,40
	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe	buc	1,0000	130,00	131,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			315,40
7	SD19A	Robinet sferic 1/2	buc			141,15 9,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	40,00	9,20
	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe	buc	1,0000	130,00	131,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 339,80
8	SB02A	Teu din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 50 mm d=50x15mm	buc			96,97 14,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	40,00	14,00
	2721204111200	Teu din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 50 mm d=25x15	buc	1,0000	33,00	33,99
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,3500	33,00	11,90
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0800	450,00	37,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			290,90
9	SB02A	Teu din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 50 mm 50x20mm	buc			96,97 14,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	40,00	14,00
	2721204111200	Teu din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 50 mm d=25x15	buc	1,0000	33,00	33,99
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,3500	33,00	11,90
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0800	450,00	37,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			581,80
10	SB02A	Teu din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 50 mm 50x25mm	buc			106,24 14,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	40,00	14,00
	2721204111200-801	Teu din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 50 mm 50x25mm	buc	1,0000	42,00	43,26
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,3500	33,00	11,90
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0800	450,00	37,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			637,42
11	SB02A	Teu din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 50 mm 32x20mm	buc			98,00 14,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	40,00	14,00
	2721204111200-802	Teu din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 50 mm 32x20mm	buc	1,0000	34,00	35,02
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,3500	33,00	11,90
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0800	450,00	37,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			587,98
12	SB02A	Teu din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 50 mm d=20mm	buc			94,91 14,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	40,00	14,00
	2721204111200-803	Teu din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 50 mm d=20mm	buc	1,0000	31,00	31,93
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,3500	33,00	11,90
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0800	450,00	37,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			284,72
13	SB02A	Teu din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul	buc			96,97

1	2	3	4	5	6	7
		nominal de 50 mm 25x15				14,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	40,00	14,00
	2721204111200-804	Teu din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 50 mm 25x15	buc	1,0000	33,00	33,99
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,3500	33,00	11,90
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0800	450,00	37,08
		Cheltuieli directe	lei			290,90
14	SB02A	Cot din fonta d=50 mm	buc			104,18
						14,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	40,00	14,00
	2721204111200-805	Cot din fonta d=50 mm	buc	1,0000	40,00	41,20
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,3500	33,00	11,90
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0800	450,00	37,08
		Cheltuieli directe	lei			625,06
15	SB02A	Cot din fonta d=32 mm	buc			96,97
						14,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	40,00	14,00
	2721204111200-806	Cot din fonta d=32 mm	buc	1,0000	33,00	33,99
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,3500	33,00	11,90
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0800	450,00	37,08
		Cheltuieli directe	lei			581,80
16	SB02A	Cot din fonta d=25 mm	buc			91,82
						14,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	40,00	14,00
	2721204111200-807	Cot din fonta d=25 mm	buc	1,0000	28,00	28,84
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,3500	33,00	11,90
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0800	450,00	37,08
		Cheltuieli directe	lei			550,90
17	SB02A	Cot din fonta d=20 mm	buc			87,70
						14,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	40,00	14,00
	2721204111200-808	Cot din fonta d=20 mm	buc	1,0000	24,00	24,72
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,3500	33,00	11,90
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0800	450,00	37,08
		Cheltuieli directe	lei			526,18
18	SB02A	Cot din fonta d=15 mm	buc			85,64
						14,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	40,00	14,00
	2721204111200-809	Cot din fonta d=15 mm	buc	1,0000	22,00	22,66
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,3500	33,00	11,90
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0800	450,00	37,08
		Cheltuieli directe	lei			428,18
19	SB09A	Reductie otel-polipropilen 15x20mm	buc			22,15
						6,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	40,00	6,80
	2523156721037-810	Reductie otel-polipropilen 15x20mm	buc	1,0000	15,00	15,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	16,00	0,11
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	24,00	0,24
		Cheltuieli directe	lei			664,56
20	SB09A	Reductie otel-polipropilen 25x32mm	buc			25,15
						6,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	40,00	6,80
	2523156721037-811	Reductie otel-polipropilen 25x32mm	buc	1,0000	18,00	18,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	16,00	0,11

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	24,00	0,24
		Cheltuieli directe	lei			150,91
21	SB09A	Reductie otel-polipropilen 20x25mm	buc			32,15
						6,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	40,00	6,80
	2523156721037-812	Reductie otel-polipropilen 20x25mm	buc	1,0000	25,00	25,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	16,00	0,11
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	24,00	0,24
		Cheltuieli directe	lei			192,91
22	SD18A	Hidrant de gradina, montat in pamint cu diametrul de 1/2" - 1" Robinet pentru udare cu amestecator si furtul L=6m	buc			6 329,35
						148,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,7000	40,00	148,00
	2875117324259	Hidrant de gradina	buc	1,0000	790,00	801,85
	2875277312438	Cutie de fonta cu capac pt. hidrant de gradina	buc	1,0000	5 300,00	5 379,50
		Cheltuieli directe	lei			6 329,35
23	Pret de firma	Furtun	m			14,42
						0,00
	272210330456-2344	Furtun	m	1,0100	14,00	14,42
		Cheltuieli directe	lei			86,54
24	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			906,00
						66,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	40,00	66,00
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	500,00	500,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	170,00	340,00
		Cheltuieli directe	lei			906,00
25	IB07A	Uscator de prosoape	buc			848,85
						54,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,3500	40,00	54,00
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	780,00	780,00
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	4,0000	2,00	8,00
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	4,0000	1,00	4,00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,1500	9,00	1,35
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	10,00	1,50
		Cheltuieli directe	lei			32 256,30
26	SB09A	Teu din PPR d=20mm	buc			17,15
						6,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	40,00	6,80
	2523156721037-817	Teu din PPR d=20mm	buc	1,0000	10,00	10,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	16,00	0,11
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	24,00	0,24
		Cheltuieli directe	lei			1 080,58
27	SB09A	Teu din PPR 25x20mm	buc			15,15
						6,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	40,00	6,80
	2523156721037-818	Teu din PPR 25x20mm	buc	1,0000	8,00	8,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	16,00	0,11
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	24,00	0,24
		Cheltuieli directe	lei			1 030,34
28	SB09A	Teu din PPR 32x20mm	buc			15,15
						6,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	40,00	6,80
	2523156721037-819	Teu din PPR 32x20mm	buc	1,0000	8,00	8,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	16,00	0,11

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	24,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			424,26
29	SB09A	Reductie din PPR 20x25mm	buc			18,15
						6,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	40,00	6,80
	2523156721037-820	Reductie din PPR 20x25mm	buc	1,0000	11,00	11,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	16,00	0,11
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	24,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			108,91
30	SB09A	Reductie din PPR 32x25mm	buc			21,15
						6,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	40,00	6,80
	2523156721037-821	Reductie din PPR 32x25mm	buc	1,0000	14,00	14,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	16,00	0,11
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	24,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			84,61
31	SB09A	Cot din teu din PPR d=25mm	buc			35,15
						6,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	40,00	6,80
	2523156721037-822	Cot din teu din PPR d=25mm	buc	1,0000	28,00	28,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	16,00	0,11
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	24,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 003,66
32	SB09A	Cot din teu din PPR d=20mm	buc			31,15
						6,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	40,00	6,80
	2523156721037-823	Cot din teu din PPR d=20mm	buc	1,0000	24,00	24,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	16,00	0,11
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	24,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 392,43
33	SB09A	Cot din teu din PPR d=20x1/2	buc			31,15
						6,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	40,00	6,80
	2523156721037-824	Cot din teu din PPR d=20x1/2	buc	1,0000	24,00	24,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	16,00	0,11
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	24,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 582,48
34	SB09A	Mufa de conectare din PPR d=25mm	buc			23,15
						6,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	40,00	6,80
	2523156721037-825	Mufa de conectare din PPR d=25mm	buc	1,0000	16,00	16,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	16,00	0,11
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	24,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 620,64
35	SB09A	Mufa de conectare din PP d=20mm	buc			25,15
						6,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	40,00	6,80
	2523156721037-826	Mufa de conectare din PP d=20mm	buc	1,0000	18,00	18,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	16,00	0,11
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	24,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 760,64
36	SA16A	Teava din PPR PN25 cu fibra d=20x2.1mm	m			42,52
						13,20

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	40,00	13,20
	2521216717050-827	Teava din PPR PN25 cu fibra d=20x2.1mm	m	1,0200	10,00	10,20
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	10,00	0,80
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	18,00	12,78
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	22,00	1,54
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	29,00	3,19
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	24,00	0,48
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	18,40	0,11
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	10,00	0,22
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 306,98
37	SA16B	Teava din PPR PN25 cu fibra d=25*2.5mm	m			48,43
						14,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	40,00	14,00
	2521216717050-828	Teava din PPR PN25 cu fibra d=25*2.5mm	m	1,0200	15,00	15,30
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	10,00	0,80
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	18,00	12,78
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	22,00	1,54
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	29,00	3,19
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	24,00	0,48
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	18,40	0,11
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	10,00	0,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 624,02
38	SA16C	Teava din PPR PN25 cu fibra d=32*3mm	m			51,91
						16,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4100	40,00	16,40
	2521216717050-829	Teava din PPR PN25 cu fibra d=32*3mm	m	1,0200	16,00	16,32
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	10,00	0,80
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	18,00	12,78
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	22,00	1,54
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	29,00	3,19
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	24,00	0,48
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	18,40	0,13
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0272	10,00	0,27
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 152,86
39	SA03F	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 2" d=50mm	m			110,54
						46,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	40,00	46,00
	2722103306000-830	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal diametrul de 2" d=50mm	m	1,0100	45,00	46,36
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,0200	42,00	0,86
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,3500	28,00	10,00
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0400	42,00	1,71
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,1100	50,00	5,61
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 526,77
40	SA03D	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 1 1/4" d=32mm	m			87,61
						30,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	40,00	30,00
	2722103306000-831	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal diametrul de 1 1/4" d=32mm	m	1,0100	38,00	39,34
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,0200	42,00	0,86
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,3500	28,00	10,04
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0400	42,00	1,72
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,1100	50,00	5,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 380,26
41	SA03C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 1" d=25mm	m			77,53
						22,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2722103306000-832	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal diametrul de 1" d=25mm	m	1,0100	36,00	37,27
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,0200	42,00	0,86
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,3500	28,00	10,04
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0400	42,00	1,72
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,1100	50,00	5,64

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 326,03
42	SA03B	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 3/4" d=20mm	m			71,72 18,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	40,00	18,00
	2722103306000-833	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal diametrul de 3/4" d=20mm	m	1,0100	34,00	35,37
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,0200	42,00	0,87
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,3500	28,00	10,09
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0400	42,00	1,73
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,1100	50,00	5,66
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 793,12
43	SA03A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 1/2" d=15mm	m			151,99 14,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	40,00	14,00
	2722103306000-834	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal diametrul de 1/2" d=15mm	m	1,0100	115,00	119,63
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,0200	42,00	0,86
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,3500	28,00	10,09
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0400	42,00	1,73
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,1100	50,00	5,66
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 519,88
44	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			6,00 6,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	40,00	6,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			990,00
45	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			6,40 6,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	40,00	6,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 352,00
46	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m			2,40 2,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	40,00	2,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			396,00
47	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,00 2,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	40,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 360,00
48	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			59,20 9,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	40,00	9,20
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	50,00	50,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			947,20
49	SB09A	Clema PP d=20mm	buc			9,15 6,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	40,00	6,80
	2523156721037-840	Clema PP d=20mm	buc	1,0000	2,00	2,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	16,00	0,11
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	24,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 464,32
50	SB09A	Clema PP d=25mm	buc			9,25 6,80

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	40,00	6,80
	2523156721037-841	Clema PP d=25mm	buc	1,0000	2,10	2,10
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	16,00	0,11
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	24,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 017,72
51	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, Armoflex tevi d=20mm	m			46,44 14,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	40,00	14,00
	332051735223	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	30,00	32,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16 720,20
52	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, Armoflex tevi d=25mm	m			46,44 14,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	40,00	14,00
	332051735223	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	30,00	32,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 146,80
53	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, Armoflex tevi d=32mm	m			46,44 14,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	40,00	14,00
	332051735223	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	30,00	32,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 715,60
54	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			9,89 6,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2430226101260	Grund minium	kg	0,0150	25,00	0,38
	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	0,0300	25,00	0,75
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	16,50	0,16
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,0150	25,00	0,38
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0500	35,00	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	4,00	0,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 631,03

APROBAT:

Intocmit
Sigma VenMer SRL

Investitor
Institutia Publica Universitatea de Stat de
Medicina si Farmacie Nicolae Testemitanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.